

RECEBEMOS DE SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 7232 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA Rua General Emílio Lúcio Esteves, 494 14 de Novembro - 85804-140 Cascavel - PR- Fone: (45) 3228-2953	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4119 0781 7464 2200 0102 5500 1000 0072 3211 7479 2728 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190121268683 - 10/07/2019 09:01:12
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4101089334		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 81.746.422/0001-02	

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		76.206.465/0001-65	10/07/2019
ENDEREÇO AVDUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000
MUNICÍPIO Matelândia	FONE/FAX 0	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 81.746.422/0001-02
			HORA ENTR./SAÍDA 10/07/2019

FATURA								
CALCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CALC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS 93,18
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTO R\$19,43	VALOR DA CONFINS	V. TOTAL DA NOTA 93,18

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - Emissor 1 - Destinatário 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF 00.000.000/0000-00
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
540000020018	SACO LIXO PLASTPEROLA 30LT C/100 UND	39232190	0500	5405	PCT	2	12,45	24,90					
200000000058	FLANELA 40X60 VIAPANO	63071000	0102	5102	UN	12	1,88	22,56					
200000000043	PANO DE CHAO BRANCO G. VIAPANO	63071000	0102	5102	UN	4	4,48	17,92					
200000000045	RODO DE FIBRA 40CM C/CABO DESAFIO	96039000	0102	5102	UN	2	7,95	15,90					
200000000040	RODO DE ESPUMA 40CM C/CABO DESAFIO	96039000	0102	5102	UN	2	5,95	11,90					

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGAO N.01/2019 PROCESSO N.6/2019 EMPENHO N.9389/2019 SEC.M. DE ESPORTES E LAZER P/DEPOSITO AG 3810/10457-4 ITAU DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. (Emitido através do Marketup)	RESERVA AO FISCO